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الجزیره بررسی کرد 

دروغ سر بریدن کودکان اسرائیلی توسط حماس
تحقیقات انجام شــده توسط الجزیره حاکی از آن است شبکه ای از حساب های 
راست گرای نزدیک به رژیم صهیونیستی که بیشتر آنها در ایالات متحده آمریکا 
هســتند، ادعاهای نادرستی مبنی بر سر بریدن ۴۰ کودک صهیونیست توسط 
جنبش مقاومت اســامی )حماس( در جریان عملیات طوفان الاقصی در هفت 
اکتبر را منتشــر کردند. این تحقیقات توســط آژانس نظارت و راستی آزمایی 
»سند« در شبکه الجزیره انجام شده که منابع ادعاها و روایتی را که باعث انتشار 

اخبار کذب بدون راستی آزمایی می شود شناسایی می کند.
آژانس مذکور تاکید کرد که هدف از انتشار این گونه اخبار بسیج افکار عمومی 
جهان علیه مقاومت فلسطین و ساکنان نوار غزه و توجیه تجاوز وحشیانه رژیم 

صهیونیستی به این باریکه است.
آغاز داستان

ماجرا از آنجا شــروع شــد که یک روزنامه نگار صهیونیست به نام نیکول زدک 
که برای کانال عبری »i۲۴« کار می کند، طی پوشــش زنده ای از شهرک کفار 
عزه در نزدیکی مرز با نوار غزه ادعا کرد که مقاومت فلســطین ۴۰ کودک را در 
این مکان ســر بریده است. حســاب های نزدیک به رژیم صهیونیستی و برخی 
حســاب های راستگرای آمریکایی این شایعه گمراه کننده را بدون تایید رسمی 
رژیم صهیونیستی به سرعت دریافت و مخابره کرده اند. این شایعه سیل عظیمی 

از واکنش ها را در سراســر جهان به  ویــژه در جهان غرب برانگیخت و با ادعای 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا مبنی بر دیدن تصاویری از کودکان اسرائیلی که 
توســط حماس سربریده شده اند، تقویت یافت، اما کاخ سفید بعداً تکذیب کرد 
که بایدن این تصاویر را ندیده است. وی تاکید کرد که فقط از بنیامین نتانیاهو 

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مورد آنها شنیده است.
با انتشار ادعاهایی مبنی بر سر بریدن کودکان در کفار عزه، تعدادی از خبرنگاران 
که با روزنامه نگار صهیونیســت منتشر کننده این خبر گمراه کننده در همان 
مــکان حاضر بودند، گفتند که هیچ مدرکی دال بر آن ادعای شــنیع نیافتند. 
آنها مصاحبه های زیادی با ســربازان و مقامات رژیم اشغالگر  انجام دادند وحتی 

اظهارات شاهدان عینی را ضبط کردند، اما دلیلی بر این ادعاها نبود.
 »The Grey Zone« تحقیقات انجام شده توسط وب سایت مستقل آمریکایی
نشــان داد که منبع ادعای ســر بریدن کودکان صهیونیســت توسط نیروهای 
مقاومت یک ســرباز اسرائیلی به نام دیوید بن زیون است که در مصاحبه ای که 
توسط شبکه عبری »i۲۴« با وی انجام شد، از او به عنوان »رهبر شهرک نشینان 

افراطی« نام برده شد.
تحقیقات نشان می دهند که رسانه ها و روزنامه نگاران گزارش های اولیه در این 
زمینــه را پس از عدم امکان اثبات ادعای ســر بریدن کودکان پس گرفتند، از 

جمله روزنامه انگلیسی ایندیپندنت، شبکه آمریکایی سی ان ان و کاخ سفید که 
در بیانیه ای از ادعای مشاهده تصاویر سر بریدن کودکان صهیونیست به دست 

مقاومت توسط بایدن عقب نشینی کرده اند.
چه کسی اخبار جعلی را تبلیغ کرد؟

این تحقیقات دو توییت اول را که این اخبار جعلی را از خارج از اراضی اشغالی 
منتشــر می کردند و در پلتفرم X )توئیتر سابق( نیز به بطور گسترده بازارسال 

شدند، رصد کرده است. 

حمایت نجبا از مقاومت فلسطین
شــیخ اکرم الکعبی، دبیرکل جنبش مقاومت اســامی عراق »النجباء« امروز 
دوشنبه در تماسی تلفنی با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 

به او تاکید کرد: با تمام نیروها و ساح هایمان در کنار شما می ایستیم.
هنیه نیز در این گفت وگوی تلفنی اظهار کرد: با افتخار پیام همراهی گسترده 
مردم عراق را که پیام مهمی برای مردم فلسطین و مقاومت آن است، دریافت 

کردیم.
همچنین جنبش نجَُبــاء عراق با گمراه خواندن کســانی که گمان می کنند 
فلسطین تنهاســت، از احتمال فرارســیدن موعد مناسب جهت ایفای نقش 
اجزای محور مقاومت در مقابله با رژیم صهیونیستی خبر داد. شورای سیاسی 
مقاومت اسامی نجَُباء در بیانیه ای ضمن تاکید مجدد بر حمایت کامل از ملت 
و مجاهدان فلسطینی، اعام کرد: دشمنان - پیش از ناظران و دوستان - بر این 
حقیقت واقف اند که محور مقاومت به حول و قوه الهی قدرتمند و مقتدر است 

و نباید آن را به واکنش های پراکنده در اینجا و آنجا تقلیل داد.
این بیانیه خاطرنشــان ساخت: محور یکپارچه مقاومت از ساختاری پیشرفته، 
مبتنی بر تقسیم وظایف و نظام اولویت بندی برخوردار است که هر بخش از آن، 

با رویکردی عالمانه و دقیق به ایفای نقش و ادای تکلیف می پردازد.
شــورای سیاسی نجَُباء ادامه داد: اینکه به تناســب زمان و مکان، چه وقتی یا 
چگونه و در کجا این نقش عملیاتی شود ؟ ممکن است به همین زودی ها باشد 

و ای بسا هنگامش فرا رسیده باشد.
این بیانیه کســانی را که خیال می کنند فلسطین تنها و بی یاور است، گمراه 
توصیــف کرد و افزود: مســجد الاقصی قطب نما و نماد مقاومت اســت و غزه 
نیز قطبی اســت که نه تنها هرگز شکســت نمی خورد بلکه با استواری خود، 
مستکبران و قاتان کودکان و زنان را سرشکسته خواهد کرد و با پیروزی اش، 

مجاهدان و آزادگان را سربلند می کند.
جنبش نجَُباء با اشــاره به ســکوت گروه های تکفیری از قبیل داعش و جبهة 
النصــرة در قبال جنایات اســرائیل، اضافــه کرد: به تمام دنیا ثابت شــد که 
تکفیری ها مخلوق صهیونیسم هســتند تا از درون به اسام ضربه زده، چهره 
دین را مخدوش کرده و مســلمانان را تضعیف کنند که امنیت صهیونیست ها 
تامین شود. در این بیانیه تصریح شده است: مجاهدان از تکفیری ها و کسانی که 
آنان را برساخته اند و پشتیبانی شان می کنند، به ویژه مثلث شوم و شرور آمریکا، 

انگلیس و رژیم نامشروع صهیونیستی، مبرّا هستند.
جنبش نجَُباء در پایان متذکر شد: همه فرق اسامی با توده های آگاه و مؤمن، 
متحدانه به آرمان فلســطین پایبند خواهند ماند و همگی، استکبار جهانی و 

استعمار را در کلیه اشکال و مظاهر نفی می کنند.

ویژه

مادورو در تدارک سفر به مسکو
خبرگزاری رویترز به نقل از یک منبع آگاه از تعمیق روابط مســکو و کاراکاس 

در حوزه انرژی و سفر پیش روی رئیس جمهوری ونزوئا به روسیه خبر داد.
مسئول بخش نفت ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه روز دوشنبه گفت 
که روسیه انتظار دارد نیکاس مادورو رئیس جمهوری ونزوئا همکاری خود را 

با این کشور عمیق تر کند.
به گفته وی شــرکت های روسی به دنبال سرمایه گذاری بیشتر در این کشور 

آمریکای جنوبی هستند.
ونزوئا دارای بزرگترین ذخایر نفت اثبات شده در جهان است و روسیه دومین 
صادرکننده بزرگ نفت جهان است. یک منبع آگاه به رویترز گفت که مادورو 
تا پایان سال جاری میادی به روسیه سفر خواهد کرد. الکساندر نواک، معاون 
نخست وزیر روسیه به اهمیت همکاری نفتی روسیه با ونزوئا، یکی از پنج عضو 

موسس سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( اشاره کرد.
وی در نشست کمیســیون بین دولتی روسیه و ونزوئا در مسکو گفت: ما به 
اهمیت ادامه کار مشــترک برای ثبات بازار جهانی انرژی در قالب اوپک پاس 

واقف هستیم.
نواک اظهار داشت که چنین تاش هایی به ویژه در چارچوب اقدام کشورهای 

غربی برای استفاده از منابع انرژی به عنوان ابزار فشار سیاسی مهم است.
مسکو، ونزوئا را شــریک کلیدی کرملین در آمریکای لاتین توصیف کرده و 
می گوید پس از اعمال تحریم های غرب علیه روســیه، در حال تعمیق روابط 
با دیگر کشــورها است. بر اساس این گزارش، شرکت های روسی عاقه خود را 
به سرمایه گذاری در بخش انرژی، تجهیزات حمل و نقل و کمک به دیجیتالی 

کردن بخش نفت و گاز ونزوئا اعام کرده اند.

تاکید بر برگزاری انتخابات در اوکراین
مشاور ســابق رئیس جمهوری اوکراین اذعان کرد، ضدحمله کی یف شکست 
خورده و نیروهای اوکراینی نتوانستند خطوط دفاعی ایجاد کنند و از طرفی هم 
زلنسکی موجب افزایش فساد و بی کفایتی در این کشور شده و تنها راه خروج 

از این بن بست »برگزاری انتخابات جدید« است.
»الکسی آرستوویچ« مشاور سابق ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین 
در پیام رســان تلگرام نوشت: تمرکز زلنسکی بر شهر باخموت بوده و در اوایل 
سال جاری میادی به هر قیمتی که بود تمامی نیروها و منابع خود را استفاده 

کرد.
وی افزود: ارتش اوکراین اســتحکامات قوی مثل روســیه نساخته اما روسیه 
بودجه دفاعی خود را افزایش می دهد، تولید تســلیحات را ارتقاء می بخشد و 
بر شــراکت با »جهان جنوب« متمرکز اســت. اما اوکراین در عوض تجارت، 
آزادی های مدنی و رقبای سیاســی را سرکوب می کند، با همسایه ها و شرکای 

کلیدی اش مشاجره هایی دارد و به فساد مالی میدان می دهد.
آرستوویچ در ادامه پیامش نوشــت: طبق ارزیابی من، رهبری ما مدت هاست 
صاحیت ادامه دادن ندارد. به نظرم برای رهایی از این بن بست، زلنسکی باید 
تصمیمی را که پیشتر برای عدم برگزاری انتخابات تا پایان درگیری گرفته بود، 
کنار بگذارد و متوجه شود که اهدافی نظیر بازپس گیری کریمه و بازگشت به 
مرزهای ســال ۱۹۹۱ اوکراین، شدنی نیستند. اگرچه الکسی آرستوویچ ابتدا 
نسبت به شــانس موفقیت ضدحمله خوش بین بود، اما اخیرا پیش بینی های 

منفی را نسبت به آینده این کشور به اشتراک گذاشته است.

برچیدن قدیمی ترین تاسیسات هسته ای سوئیس
سوئیس اعام کرد برچیدن تاسیسات هسته ای مولبِرگ در این کشور ۱۵ سال 
زمــان خواهد برد که با پیچیدگی های خاص خود در زمینه ایمنی هســته ای 
مواجه است.برچیدن نیروگاه هسته ای مولبرگ در بخش برن به خوبی در حال 
پیشــرفت اســت، اما هنوز راه زیادی تا امکان استفاده مجدد از این سایت که 
سال ۲۰۳۴ برآورد شده، باقی مانده است. بنابر گزارش خبرگزاری کی استون-

ATS، تــا به امروز ۵,۴۰۰ تن مواد، چهار ســال پس از تعطیلی تاسیســات 
مولبرگ در سال ۲۰۱۹ حذف شده است. این نشان دهنده حدود یک سوم کل 

موادی است که باید تا زمان برچیدن کامل تاسیسات منتقل شود.
اولین مرحله مهم از این روند در ماه سپتامبر با حذف آخرین عناصر سوختی 
 Zwilag باقیمانده در نیروگاه تکمیل شد که اکنون در تأسیسات ذخیره سازی
در بخش Aargau ذخیره می شوند.حذف تمام عناصر سوخت مرحله کلیدی 
 ،BKW این کار بود. »اورس آمهرد« رئیس استراتژی هسته ای شرکت انرژی
اپراتور مولبرگ توضیح داد که اکنون این تاسیسات دیگر هیچ خطر هسته ای 
ندارد. ساخت این تاسیسات از سال ۱۹۶۷ تا ۱۹۷۲، پنج سال به طول انجامید 
اما برچیدن آن سه برابر بیشتر طول خواهد کشید. نزدیک به ۳۰۰ نفر، به اندازه 

زمانی که نیروگاه هنوز مشغول به کار بود در این روند شرکت خواهد داشت.
روند برچیدن تاسیســات هسته ای دارای پیچیدگی  و دشواری هایی در زمینه 
حفظ ایمنی هسته ای است. هر پیچ و مهره باید قبل از دور انداختن برداشته، 

تمیز و رادیواکتیویته آن اندازه گیری شود. 

پولیتیک

رویداد

محیط زیست

فراخوان ارزيابي صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند سازندگان فیلتر 
هوای ورودی به توربین گاز

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در نظر دارد ارزیابی صلاحیت جهت تهیه فهرست بلند شرکت های متقاضی سازنده 
فیلتر هوای ورودی به توربین گاز  به شماره  ۲۰۰۲۰۰۵۰۱۱۰۰۰۰۲3 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی صلاحیت از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی تا تهیه فهرست پیشنهاددهندگان دارای 

صلاحیت، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
زمان اعلان عمومی در سامانه ستاد: ساعت ۰8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی صلاحیت: از ساعت 8:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰7/۲4 تا ساعت ۱۵:۰۰ روز  دوشنبه مورخ 
۱4۰۲/۰8/۰8

مهلت ارسال پاسخ استعلام و مستندات ارزیابی صلاحیت: تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۰8/۲۲
شناسه اگهی: ۱۵8۵۰۵8

م.الف:۲793

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای ماشاله لطفی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 4۰۱99 مورخ ۱4۰۲/7/۵ مورد تایید دفتر 8۲3 تهران و درخواست وارده به 
شماره۰۲- ۲۲49۵ مورخ۱4۰۲/7/۵ مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
78 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ به  مساحت ۱۰/8 متر مربع قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت غرب قسمت میانی طبقه 
زیرزمین به شماره ۱6۰ فرعی باقیمانده استاندارد شده به شماره۱۲7۵ فرعی از3۵49 اصلی واقع در بخش هفت تهران به نام 
حسن اسدی بیدمشکی به شماره چاپی ۰8۰647 صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره ۲۱۱69 مورخ ۱387/۲/۱۵ 
انتقال یافته که در اثر سرقت مفقود گردیده که نامه شماره ۱4۰۲/6۰6۱/۰۲۰۱۰۱/۱8۲  اله لطفی  دفتر۵79 تهران به آقای ماشاء 
مورخ۱4۰۲/6/۲8 کلانتری ۱۱۰ شهدا موئد آن است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره 
یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
۱37۲8 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه امین خواجه خاکی به وکالت از نفیسه میری طبق وکالتنامه شماره ۱4999 مورخ۱4۰۲/6/۱۱ دفترخانه۱48۰ تهران با اعلام مفقود 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۵3۰9۵ مورخ ۱4۰۲/7/3 دفترخانه۲۰3 تهران ودرخواست وارده  شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
۱4۰۲8۵6۰۱۱۵۱۰۱43۲4 مورخ۱4۰۲/7/4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک نفیسه میری شماره پلاک ثبتی۲3993 فرعی از48 اصلی علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره۲3993 فرعی از48 اصلی قطعه3۱ تفکیکی مفروز و مجزی شده از۱34۰ 
فرعی از اصلی مذکور بخش۱۱ تهران به مساحت48/۱3 متر مربع واقع درسمت شمال غرب طبقه 4 به انضمام انباری قطعه۲۰ تفکیکی به مساحت 
۱/۱ متر مربع واقع در سمت جنوب زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه وسایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی 
آن ذیل ثبت الکترونیک ۱396۲۰3۰۱۱۵۱۰۰3۲77 به سریال83۲73۲ سری الف سال9۵ بنام نفیسه میری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است به 
موجب اسناد رهنی شماره۲46۱۲6 مورخ9۱/۲/8 و۲8684۵ مورخ99/۵/4 دفترخانه3۰9 تهران ششدانگ مورد ثبت و مازاد آن در رهن بانک 
کارافرین قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وزپس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱373۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی۱7۲36 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از677۰ فرعی از 
اصلی مذکور قطعه۱3۰ در طبقه۱3 واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت۱74/63 متر مربع که مقدار۱۱ مترمربع ان بالکن و مقدار8/66 
متر مربع آن جاگلدانی است بانضمام انباری قطعه۲46 به مساحت ۲/۵3 متر مربع به نام آقای رضا اعتماد بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱4۰988 سری د سال97 با شماره دفتر الکترونیکی ۱398۲۰3۰۱۱4۵۰۰639۲ 
با وکالتنامه شماره 36۰7۰ مورخ۱4۰۲/7/۱۵ دفترخانه ۱۱8۲ تهران از طرف رضا  ابوالفضل سرمدی  ثبت گردیده است که آقای 
اعتماد)مالک( با ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق شده به شماره ۱4۰۲۰۲۱۵۱669۰۰۱۲۱۱ مورخ ۱4۰۲/7/۱6 دفترخانه 
۱۱8۲ تهران اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت 
یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
۱37۲9 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه دلیر با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 3۲843 مورخ۱4۰۲/7/۱9 مورد تایید دفتر63۲تهران و درخواست وارده به 
شماره ۲433۵ -۰۲ مورخ۱4۰۲/7/۱9 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه4 
تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت ۵/۰9 متر مربع به شماره۲4۱ فرعی از384۱ اصلی بخش هفت تهران به نام خانم مهدیه 
دلیر به شماره چاپی ۵۲۱87۲ صادر و تسلیم گردیده و نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد که در اثر اسباب کشی مفقود 
گردیده درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 7۲/9/۲ ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای 

مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱3734 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت ازپلاک ثبتی۱9۰8/۵4 واقع در بخش ۱۰ تهران
خانم کبری ثابتی راد اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده شماره ۱4۰۲۰۲۱۵68۰۰۰۲7۲ و رمز تصدیق 98۲9۲۱ شماره ترتیب۱۲8۱3 مورخ ۱4۰۲/6/۱۱ در دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۱۱ 
تهران و طی درخواست وارده به شماره۱۰4۵۰۱94۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد ۱- یک قطعه آپارتمان به مساحت۵۵/7۱ متر مربع متن ملک که ۱/۵9 متر مربع 
آن پیشروی است به پلاک ثبتی۵4 فرعی از۱9۰8 اصلی مفروز و مجزا شده از 9 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه۰۱ و واقع 
دربخش ۱۰ تهران متن ملک که ۱/۵9 متر مربع آن پیشروی است به حدود شمالا در سه قسمت که دوم غربی است اول و دوم 
درب و دیوار براه پله سوم لبه پیشروی دیوار و پنجره به خیابان۱8 متری شرقا دیوار به دیوار قطعه اول سابق جنوبا در دو قسمت 
که دوم پخی است هر دو دیوار و پنجره به فضای خیابان غربا دیوار به دیوار پلاک۱9۰۲ مشخصات مالکیت مالکیت کبری ثابتی 
با جز سهم  اهواز دارای شماره ملی ۱7۵66467۰8  از  تاریخ تولد۱344/۱۰/۱9 صادره  راد فرزند حسنعلی شماره شناسنامه ۱7 
6از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 3۵۵7۵ تاریخ ۱397/9/7 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۰۱۱ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۰4۵7۰9 سری ب سال97 با شماره دفتر 
الکترونیکی۱397۲۰3۰۱۰4۵۰6۲۰8۲ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و در این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارایه نگردد اداره 

ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
۱373۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
مورخه   73۵69 شماره  وکالتنامه  بموجب  زهد  ساطع  مرجان  خانم  طرف  از  وکالتا  شیبانی  دو  هر  شهرت  بهاره  و  مریم  خانمها 
مورخ   ۲78۵۱ آن طی شماره  امضای شهود  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران  دفترخانه۱۵۰۲   ۱4۰۲/6/۱4
است  گردیده  ثبت  تهران  رسمی۲۰9  اسناد  دفتر   484۲49 تصدیق  رمز  و  شناسه۱4۰۲۰۲۱۵۱394۰۰۱۱۰7  شماره  به   ۱4۰۲/7/۵
مدعی هستند سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی۱۱78۱4 فرعی از 88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از۲9۲7۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه8 در طبقه4 و واقع در بخش۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به 
مساحت74/3 متر مربع متن ملک که مقدار هفتاد و چهار صدم دسیمتر مربع آن بالکن جنوبی است توضیحات ملک بخشنامه 
شماره9۱/۲3۵۱۱- ۱39۱/۰۱/۲9 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور و دستورالعمل اجرایی شماره۱۰۱/9۱/۲8۲۵8-۱39۱/3/3 اداره 
کل ثبت استان تهران پلاک باقیمانده فرعی ۲9۲7۲ از88 اصلی به پلاک ۱۱78۱4 فرعی از88 اصلی تغییر یافت بانضمام پارکینگ 
قطعه3 به مساحت۱۰/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری قطعه 8 به مساحت6/89 متر مربع بنام مرجان ساطع زهد فرزند 
احمد شماره شناسنامه۲۲7۰ تاریخ تولد۱349/3/۲۵ صادره از تهران دارای شماره ملی۰۰۵۱39۱376 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت۵7۲۰۲ تاریخ ۱396/7/۲9 دفترخانه اسناد رسمی شماره۲87 
الکترونیکی  با شماره دفتر  الف سال96  به شماره چاپی ۲۵۲۵۲7 سری  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  شهر 
۱396۲۰3۰۱۰79۰37۵76 ثبت گردیده است سپس به علت جابجایی مفقودگردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تاچنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالیکت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هرگونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱3733 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

رمز  و   ۱4۰۲/۲/۱8 مورخ  شماره۱734۵  به  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با   ۱4۰۲/6/6 مورخ   4۵۰۱88۲4 شماره  وارده  طی  کمالو  طاهره  خانم 
سند  که  است  مدعی  و  نموده  را  موصوف  پلاک  المثنی  مالکیت  صدورسند  تقاضای   ۱4۰۲۰۲۱۵38۲6۰۰۰۱6۱ یکتا  شماره  و  تصدیق 3۲۱76۵ 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی4338 فرعی از۲۱۰6 اصلی مفروز و مجزا شده از 6۱7 فرعی از اصلی مذکور 
پارکینگ  بانضمام  مربع  متر  به مساحت 6۰/9۲  تهران  استان  تهران  رودکی  ثبت ملک  ناحیه حوزه   ۱۰ بخش  در  واقع  و  در طبقه۰3   ۱۱ قطعه 
قطعه ۱۱ به مساحت ۱۰/8 متر مربع در مالکیت طاهره کمالو فرزند نبی اله شماره شناسنامه ۲6۱33 تاریخ تولد ۱3۵7/۱۰/9 صادره از تهران 
دارای شماره ملی۰۰۵78764۱۱ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 48۵۱۵ تاریخ 
۱398/۱۲/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 667886 سری ب سال98 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱399۲۰3۰۱۰4۵۰۰۰4۱۲ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره48۵44 مورخ ۱398/۱۲/4 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 936 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ3/۰۱۰/4۲9/۵38 ریال به مدت ۱44 ماه ثبت شده 
به علت سرقت در گاوصندوق مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد ازتاریخ انتشاراین اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱373۵ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی اخطار اداری به منظور بازدید از محل 

جهت اطلاع وراث احتمالی آقای تقی وقایع نگار
نظر به اینکه آقای فریدون عدلی سیجانی بنا به درخواست شماره ۱4۰۲8۵6۰۱۰۲۵۰۱8۱6۰ مورخ ۱4۰۲/۵/۲3 تقاضای افراز سهم 
مشاعی خود از پلاک ۲۱77 فرعی از6933 اصلی بخش دو تهران را نموده واظهار نموده که آقای تقی وقایع نگار احدی از مالکین 
مشاعی پلاک فوق الذکر فوت نموده لیکن امکان ارایه دادنامه حصر وراثت نامبرده را ندارد لذا به اطلاع وراث احتمالی نامبرده 
می رساند که روز یکشنبه مورخ۱4۰۲/8/۱4 جهت بازدید نماینده و نقشه بردار این اداره تعیین می گردد مقتضی است در موعد 

مقرر راس ساعت۱4 در محل ملک حضور بهم رسانید. تذکر عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد.
۱373۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲6۰3۰۱۰78۰۰۲۲۱6 مورخه ۱4۰۲/6/۱3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل نوروزی 
فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۵4۱۱۱7 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 96 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲6۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا فرمانفرمائیان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۲/7/۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰۲/7/۲۵
۱348۲رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی ۲۱738۵ مربوط به پلاک 36389 فرعی از3۵۲6 اصلی بخش 3 تهران 

ششدانگ یک قطعه اپارتمان اداری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36389 فرعی از3۵۲6 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 79 در طبقه ۰6 و واقع در بخش ۰3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۱۱8/4۵ متر مربع که ۱8/۱۱ متر 
مربع آن مساحت دو بالکن است در شمال مورد تفکیک پارکینگ قطعه 34 به مساحت ۱4 واقع در طبقه -۲ مالکیت پریسا گرجی بند پی 
فرزند افراسیاب شماره شناسنامه ۵۲۵ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۲7۰9۲8۰469 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن 
سهم یک سهم از۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۰۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
۲۱738۵ سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریبا گرجی بندپی فرزند 
افراسیاب شماره شناسنامه ۲۵۲ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰43797369 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه واعیان متن سهم 
یک سهم از ۵ سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی۲۱738۵ 
سری سال که در صفحه 3۱4 دفتر املاک  جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت عمید گرجی بندپی فرزند افراسیاب 
شماره شناسنامه ۱38۰ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۰۰4377۵۰63 با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم ۲ سهم از۵ 
سهم شش دانگ با شماره مستند مالکیت48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که 
در صفحه 3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره ۱۱86۱3 ثبت گردیده است مالکیت فریده گرجی بندپی فرزند افراسیاب شماره شناسنامه 
347 تاریخ تولد دارای شماره ملی۵6897۲3۲۱۵ با جز سهم از کل سهم بعنوان مالک عرصه و اعیان متن سهم یک سهم از ۵ سهم شش 
دانگ با شماره مستند مالکیت 48737 تاریخ ۱39۲/۲/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۲۱738۵ سری سال که در صفحه 
3۱4 دفتر املاک جلد79۵ ذیل شماره۱۱86۱3 ثبت گردیده است سپس خانمها پریسا و زهرا گرجی بند پی با اعلام اینکه اصل سند مشاعی 
در نزد آقای عمید گرجی بندپی می باشد. بنابراین با ارسال اخطاریه به ایشان اعلام که اصل سند مالکیت مشاعی مربوطه در ید خود را می 
بایست ارایه تا پس از اصلاح به نامبرده عودت گردد به همین خاطر با صدور اخطاریه اداری شماره ۱۰49۰۱۱۰۰4 مورخ ۱4۰۲/6/6 که توسط 
اداره پست در مورخ ۱4۰۲/6/۱3 به نامبرده ابلاغ قانونی گردیده که عین سند مالکیت صدرالاشعار را جهت اخبار به این اداره تسلیم نماید 
که در مهلت قانونی از تسلیم سند مالکیت مربوطه استنکاف نموده است از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی می گردد چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند مزبور به دفاتر اسناد رسمی اعلام و 

سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مشاعی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.
۱3478 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

تارنمای نشریه پولیتیکو با اشاره به تاثیر رقابت های سیاسی 
درون رژیم صهیونیســتی در شکست اطاعاتی تل آویو و 
اجرای عملیات طوفان الاقصی، نوشت: جمهوریخواهان نیز 
برای دستیابی به اهداف خود حاضر به نابودی تشکیات 
امنیتی بوده و درصورت پیروزی در انتخابات ۲۰۲۴، آمریکا 
به سرنوشــتی مشابه اســرائیل دچار خواهد شد. عناصر 
تندرو ائتاف حاکم بنیامین نتانیاهو، آشکارا با هشدارهای 
نیروهای نظامی و اطاعاتی این کشور در مورد تاثیر سوء 
افزایش خشونت های شهرک نشــینان کرانه باختری بر 
افزایش تهدیدهای امنیتی علیه اســرائیل عناد داشتند. 
حملــه غافلگیرانه حمــاس ناکارآمدی ســاختار امنیتی 
دولت نتانیاهو را بیش از پیش آشکار ساخت. گزارش های 
تاییدشده ای درمورد هشدار مستقیم تشکیات اطاعاتی 
مصر به نتانیاهو منتشر شده که خبر از وقوع اتفاقی بزرگ 
در غزه می داد. گزارش شــده که نتانیاهو نســبت به این 

هشدار بی توجه بوده و اعام کرده که نیروهای نظامی این 
رژیم درگیر تهدیدهای تروریستی کرانه باختری هستند. 
براســاس این گزارش، صدها کشته اســرائیلی، محاصره 
متعاقب غزه و حمله زمینی قریب الوقوعی که صدها هزار 
نیرو در آن شرکت داشــته و دستاوردی بیش از افزایش 
مشقت و خونریزی نخواهد داشت، بهای گزافی است که 
تل آویو برای ناکارآمدی تشکیات امنیتی خود می پردازد. 
آیا اوضاع کنونی اســرائیل نمایی از آینده آمریکا و پیش 
نمایش پیامد پیروزی جمهوریخواهان و کنترل بیشــتر 
بر تشــکیات امنیتی آمریکاست؟ مشــکل از آنجا ناشی 
می شــود که مقام های منتخب و منصوبان سیاسی برای 
دســتیابی به اهداف مورد نظر خود لازم می بینند که کل 
موسسات امنیت ملی کشور را با خاک یکسان کنند و تنها 
حزبی که در سال ۲۰۲۳ به چنین رفتاری مشغول است، 

حزب جمهوریخواه است.

نشریه فارن پالیسی در مطلبی با اشاره به حمله غافلگیرانه 
هفته گذشــته نیروهای حماس علیه اسرائیل و شکست 
اطاعاتی رژیم صهیونیســتی، آن را زنــگ خطری برای 
ائتــاف نظامی ناتو در بحبوحه جنگ اوکراین و روســیه 

ارزیابی کرد.
به دنبال حمــات غافلگیرانه نیروهای مقاومت حماس به 
اسرائیل، مقام های ائتاف نظامی ناتو میزان اتکای خود به 

فناوری را زیر سوال برده اند.
به نوشته این نشریه، تنها یک هفته پیش از شکسته شدن 
حصار مرزی میان نوار غزه و اسرائیل توسط گروه مقاومت 
حماس، گروهی از افسران ارشد ارتش رژیم صهیونیستی 
در دیدار یکی از مقام های ارشــد ناتو، به وی در مورد دفاع 

به ظاهر پیشرفته اسرائیل توضیح می دادند.
ســربازان اســرائیلی حین قــدم زدن به دریاســالار راب 
بائــر رئیس هلندی کمیته نظامی ناتــو در مورد اقدامات 

پیشگیرانه خود برای توقف هرگونه حمله توضیح می دادند. 
از هواپیماهای بدون سرنشین گرفته تا دوربین هایی که با 
فناوری هوش مصنوعی کار می کردند و حسگرهای لرزه ای 
برای آماده باش در صورت هرگونه احتمال حفر تونل های 

زیرزمینی.
اما تنها چند روز بعد، اســرائیل با حمات بی نظیر و همه 
جانبه حماس غافلگیر شد و بائر که از نزدیک شاهد سیستم 
نظارتی یکپارچه اســرائیل بــود، از اینکه حماس چگونه 
توانسته بود تمامی این ســامانه های پیشرفته را دور بزند 

متحیر به نظر می رسید.
وی پس از حمات شنبه هفته گذشته نیروهای مقاومت 
حماس علیه اسرائیل گفت که این گروه مقاومت فلسطینی 
برای آماده کــردن پاراگایدرهایی که از دیوارهای عظیم 
مرز نوار غزه با اسرائیل بالا می رفتند، مجبور به پرتاب آنها 

شده است.

استرس ناتودرباره غافلگیری از جنس طوفان الاقصیهشدار درباره تکرار شکاف اطلاعاتی اسرائیل در آمریکا

در گزارشــی که نیویورک تایمز با اســتناد 
به اظهــارت منابــع مطلع، منابع رســمی و 
کارشناسان مطرح کرده، آمده که دولت بایدن، 
بیش از پیش، در پی تحولات اخیر جنگ غزه 
و تشدید تنش ها میان حزب الله لبنان و رژیم 
نگران گشوده شدن جبهه های  صهیونیستی، 
جدید در منطقه در پیــش روی نزدیک ترین 
متحدش در منطقه و کشانده شــدن خود به 

یکی دیگر از »جنگ های ابدی« است.
به گزارش ایســنا، در پی تشــدید تنش ها 
در منطقــه با تــداوم درگیــری نظامی رژیم 
صهیونیستی و مقاومت فلسطین در غزه، دولت 
آمریــکا در چند روز گذشــته، بیش از پیش 
نگران این بوده است که »دشمنان اسراییل« 
به واسطه گشودن جبهه های جدید، جنگ را 
گســترش دهند که می تواند آمریکا را مجبور 
به ورود مستقیم به این درگیری از طریق هوا 
و دریا بــرای دفاع از نزدیک ترین متحدش در 

منطقه کند.
روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی در این 
باره نوشت: دولت آمریکا به دنبال به کار بستن 
مسیرهای دیپلماتیک و نظامی برای جلوگیری 
از هرگونه گســترش )جنگ( بوده اســت. با 
وجود این که واشــنگتن از طریق کانال هایی 
دیپلماتیک در قطر، عمان و چین هشدارهایی 
در زمینه گســترش جنگ به ایران فرســتاده 
بود، پنتاگــون ناوگروه هواپیمابر دومش را نیز 
به همراه جنگنده های دیگری که از فرودگاه ها 

بلند می شوند، به شــرق مدیترانه اعزام کرده 
است.

بر اســاس گزارش روزنامه آمریکایی، ترس 
از گشوده شــدن جبهه دوم، روز یک شنبه و 
پس از بروز درگیری های سنگین در مرزهای 
شــمالی اراضی اشغالی عمیق تر شد. حزب الله 
لبنان موشک هایی را به سمت اراضی اشغالی 
شلیک کرد و رژیم صهیونیستی نیز با حمات 
توپخانه ای و هوایی به آن پاســخ داد. حمله ای 
تمام عیار در شمال می تواند رژیم صهیونیستی 
را دستپاچه کند، چراکه بیشتر نظامیانش روی 
یک حملــه زمینی بالقوه به غــزه در جنوب 

متمرکز هستند.
آنتونی بلینکن، وزیر امــور خارجه آمریکا 
در ســخنانی در قاهره در این باره ایده اخراج 
فلســطینی ها از نوار غزه را رد کرد و گفت که 

آنها باید بتوانند در سرزمین خود بمانند.
طبق گــزارش خبرگزاری ســما، بلینکن 
گفت: من مســتقیماً از محمود عباس، رئیس 
تشــکیات خودگردان فلسطین و تقریباً همه 
رهبران دیگــری که در منطقه با آنها صحبت 
کردم شنیدم که این ایده محکوم به شکست 

است، بنابراین ما از آن حمایت نمی کنیم.
وی افزود: ما معتقدیم که مردم باید بتوانند 
در غــزه، خانه خود، بماننــد. اما ما همچنین 
می خواهیم مطمئن شویم که آنها از محدوده 
خطر خارج شده اند و کمک های لازم را دریافت 

می کنند.«

ادعا علیه ایران
»جیک ســالیوان« مشاور امنیت ملی کاخ 
ســفید در گفت وگویی با شــبکه سی بی اس 
درباره ادعاهای اثبات نشده پیرامون نقش ایران 
در عملیات »طوفان الاقصی« توســط حماس 
علیه رژیم صهیونیستی گفت که »ما نمی توانیم 
ایــن موضوع را نادیده بگیریم که ایران ممکن 
است بخواهد به نوعی، مستقیما وارد درگیری 
شــود. ما باید برای هر پیشامد غیرمترقبه ای 
آماده باشــیم. این یکــی از انگیزه های اقدام 
رییس جمهــور برای اعزام این تســلیحات و 
ناگروه اســت، این که پیام آشکار بازدارندگی 
برای شفاف کردن این موضوع مخابره شود که 

این جنگ نباید گسترش بیابد.«
برخــی کارشناســان هشــدار داده اند که 
این ســناریو به طرز نگران کننده ای محتمل 
به نظر می رســد، چراکه آســیب پذیری رژیم 
صهیونیســتی در حملــه غافلگیرانه حماس 
آشــکار شــد که منجر به کشته شدن بیش از 
هزار و ۳۰۰ نفر، از جمله، حداقل ۲۹ آمریکایی 
شــد. حزب الله به دلیل زرادخانه بزرگی که از 
موشــک های نقطه زن و هزاران نیروی نظامی 
آموزش دیــده دارد، بــه طور قابــل توجهی، 
تهدید جدی تری نسبت به حماس علیه رژیم 
صهیونیســتی ایجاد می کند. ایران و حزب الله 
ممکن اســت تصمیم بگیرند که این بهترین 
فرصت برای حمله به »اسراییلی زخم خورده« 

است که بر غزه متمرکز است.

در ادامه گزارش نیویورک تایمز آمده است 
که »ماریتن اس ایندایک« سفیر پیشین آمریکا 
در اراضی اشغالی و نماینده پیشین این کشور 
در امور منطقه، احتمال جنگی گســترده تر را 
»۵۰-۵۰ـ« دانســته و در گفت وگویی در این 
باره بیان کرد: »دولت بایدن بســیار فعالانه در 
تاش اســت از آن ممانعت کند که در حالت 
عــادی، اگر به خاطر ضربه بزرگ وارد آمده به 
بازدارندگی از ســوی اسراییل نبود، مجبور به 

انجام دادن آن نمی شد.«
امیر  »حســین  نوشــت  نیویورک تایمــز 
عبداللهیان« وزیر امــور خارجه ایران در چند 
روز گذشته سفری دیپلماتیک به کشورهایی از 
جمله عراق، لبنان، سوریه و قطر داشته است. 
او در دیدار با »اســماعیل هنیه« رییس دفتر 
سیاسی حماس در قطر، آشکارا حمایت ایران از 
حماس را اعام کرد. امیرعبداللهیان همچنین 
با »ســید حسن نصرالله« رهبر حزب الله لبنان 
در بیروت دیــدار کرد. »خلیل الحیه« یکی از 
نمایندگان حماس پس از دیدار سه ساعته وزیر 
امور خارجه ایران با هنیه گفت که آن ها درباره 
ایجاد »جبهه ای گســترده تر« علیه اســراییل 
توافق کرده و راجع به جلوگیری از حمله پیش 

روی اسراییل علیه غزه گفت وگو کردند.
»جو بایدن« رییس جمهــوری آمریکا در 
اظهــارات علنی خود در طی هفته گذشــته، 
بارها »بــه وضوح« گفت کــه پابرجا در کنار 
رژیم صهیونیستی ایستاد است و سعی داشته 

است به واسطه اعزام نیورهای نظامی)به شرق 
مدیترانه( پیام روشــنی به ایران بفرســتد. او 
هفته گذشته، دســتور اعزام »جرالد آر فورد« 
بزرگ ترین و پیشرفته ترین ناوهواپیما بر نیروی 
دریایی آمریــکا را به همراه گروه همراهش به 
شرق مدیترانه صادر کرد. سپس، شنبه گذشته، 
»لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا دستور اعزام 
ناو »دوایت دی آیزنهاور« را برای ملحق شدن 

به آن صادر کرد.
تلاش آمریکا برای ایجاد چتر حمایتی

مقامات نظامی آمریــکا می گویند، نیروی 
هوایی این کشــور نیز بــا دوبرابر کردن تعداد 
اســکادران های A۱۰ ،F۱۶ و F۱۵  در حال 
اعزام جنگنده های بیشــتر به منطقه اســت. 
 ۱۸-F/A عاوه بر چهار اســکادران جت های
روی عرشه این دو ناو، آمریکا همچنین ناوگروه 
جنگی دفاع هوایی متشــکل از بیش از ۱۰۰ 
جنگنده را نیز در این منطقه خواهد داشــت. 
پنتاگون همچنین گــروه کوچکی از نیروهای 
عملیات ویژه اش را به اراضی اشغالی اعزام کرده 
است تا در برنامه ریزی برای شناسایی محل و 
نجات اســرا در نزد حماس که گفته می شود 
شهروندان آمریکایی نیز در میان آن ها حضور 

دارند، کمک کنند.
ژنرال »فرانک مک کنزی« فرمانده پیشین 
سازمان تروریستی »سنتکام« در گفت وگویی 
با شبکه ســی بی اس در این باره گفت: »اعزام 
دو ناوگــروه به منطقــه پیامی بســیار قوی 

می فرستد.«
نیویورک تایمز می نویسد، تحلیلگران در این 
که پیام دولت آمریکا واقعا منتقل شده و اثری 
گذاشته باشد، تردید دارند. آن ها می گویند این 
که بایدن مجبور شده است ناوگروه دوم را اعزام 
کند، نشان می دهد که اعزام اولی پاسخ مورد 
انتظار یا مطلوب واشــنگتن از ایران را در پی 

نداشته است.
»مایک مــک کال« یکــی از قانون گذاران 
جمهوری خواه آمریکایی و رییس کمیته روابط 
خارجی مجلس نماینــدگان آمریکا گفت که 
چشم انداز گسترش تنش ها با حزب الله واقعیت 
دارد و درگیر شدن مســتقیم ایران نیز آن را 
ترسناک تر خواهد کرد. به گفته او »این همان 
ســناریوی کابوس مانندی اســت که همواره 
نگرانش بوده ایم. این چیزی اســت که بیشتر 
از همه چیز نگرانم می کند.« چشم انداز اقدام 
نظامی تازه در منطقه در پی سال هایی ظهور 
یافته است که آمریکا طی آن به دنبال خاص 
کــردن خود از چیزی اســت که »جنگ های 
ابدی« در عراق، ســوریه و افغانستان خوانده 
می شود. در حال حاضر، آمریکا مشغول کمک 
به اوکراین برای مقابله با روســیه است اما نه 
بــا نظامیان آمریکایی. ایــن ماموریت موجب 
تحمیل کردن تقاضاهای سنگین به انبارهای 
تسلیحاتی آمریکا و به بار آمدن مخالفت های 
بیشــتر از سوی راست افراطی این کشور شده 
است. با ممانعت از درخواست بایدن برای ۲۴ 
میلیارد دلار کمک  بیشــتر به اوکراین توسط 
جمهوری خواهان در مجلس نمایندگان آمریکا، 
کاخ سفید و رهبران کنگره در حال گفت وگو 
درباره بســته امنیتی گسترده تری هستند که 
بودجــه کمک به اوکرایــن را با بودجه کمک 
به رژیم صهیونیستی یکی می کند. این بودجه 
همچنین شامل کمک های بیشتر به تایوان و 
حفاظت بیشتر از مرزهای جنوب غربی آمریکا 

خواهد بود.

آمریکا نگران گسترش میدان جنگ با اسرائیل است

هشدار درباره جنگ ابدی

وزیــر دفاع فرانســه اعام کرد، پاریــس داده های اطاعاتــی ای به رژیم 
صهیونیستی ارائه داده است.

»سباســتین لکورنو« وزیر دفاع فرانســه در گفت وگو با گروه مطبوعاتی 
»ایپرا« گفت، داده های اطاعاتی ارائه شده در چارچوب همکاری عادی میان 

فرانسه و رژیم صهیونیستی صورت گرفته است.
براســاس گزارش سایت شــبکه اســکای نیوز عربی، وی در ادامه افزود: 
»متأســفانه ما تجربه طولانی مدتی در زمینه مبارزه با »تروریســم« داریم و 

اطاعات ما ابزار و دستگاه های حسگر مثمر ثمری در اختیار دارند.« 
پاریس روز شــنبه اعام کرده بود که درخواستی برای ارائه کمک نظامی 
به رژیم صهیونیستی به آن ارائه نشده و مشارکت در عملیات نظامی برای آن 

ممکن نیست.

همکاری اطلاعاتی فرانسه و اسرائیل
وزیر خارجه چین دیروز )دوشــنبه( طی جلسه ای با همتای روسی خود در 
پکن خواســتار آتش بس میان رژیم صهیونیســتی و فلسطین شد و همچنین 
خطاب بــه قدرت های اصلی دنیا گفت که باید بــرای جلوگیری از یک فاجعه 
انسانی با یکدیگر همکاری کنند. »وانگ یی« وزیر امور خارجه چین به »سرگئی 
لاوروف« همتای روسی خود گفت: شورای امنیت سازمان ملل باید اقدامی انجام 
دهد و قدرت های اصلی در جهان باید نقشی فعال ایفا کنند. خبرگزاری رویترز 
به نقل از وزیر خارجه چین نوشــت: برقراری آتش بس، بازگرداندن دو طرف به 
میز مذاکره و ایجاد یک کانال بشردوستانه اضطراری جهت جلوگیری از فاجعه 
انسانی بیشتر ضروری و حیاتی است. روسیه و چین که هر دو عضو دائم شورای 
امنیت ســازمان ملل هستند، گفته اند که مسئله اساسی در این درگیری »نبود 

عدالت برای فلسطینی ها« است. 

تاکید چین و روسیه بر توقف جنگ در غزه
دفتر ریاست جمهوری سوریه از گفت وگوی روسای جمهور این کشور و روسیه 
درباره وضعیت غزه و ضرورت تحویل کمک های بشردوستانه به مردم این منطقه 
خبر داد. دفتر ریاســت جمهوری سوریه امروز در بیانیه ای از گفت وگوی تلفنی 
»بشار اسد« رییس جمهور این کشور با »ولادیمیر پویتن« همتای روسش خبر 
داد. خبرگزاری اســپوتنیک گزارش داد که در این بیانیه آمده اســت: »رییس 
جمهور اسد و پوتین گفت وگویی تلفنی داشتند که طی آن درباره راه های پایان 
دادن به تجاوزات اســراییل به نوار غزه گفت  وگو کــرده و بر نیاز تحویل فوری 
کمک های بشردوســتانه به غیرنظامیان در غزه تاکیــد کردند.« این گفت وگو 
در پی آن انجام شــده اســت که، جنبش حماس فلسطین در ۷ اکتبر عملیات 
 غافلگیرانه گســترده ای را از نوار غزه موســوم به »طوفــان الاقصی« علیه رژیم 

صهیونیستی آغاز کرد. 

گفت و گوی پوتین و اسد درباره غزه

 


